
Uchwała nr 232/XVl/2008 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 stycznia 2008 r. 

w sprawie skargi p. ---------- ---------------- z dnia 12 listopada 2007 r. 
na Prezydenta Miasta dotyczącej „braku decyzji lub odpowiedzi na pismo 
z dnia 2 października 2007 r." w sprawie wykupu lokalu mieszkalnego 
usytuowanego przy ul. ------------- ---/--- 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego U.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym Q.t. Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę p. ---------- ---------------- z dnia 
12 listopada 2007 r. na Prezydenta Miasta dotyczącą „braku decyzji lub 
odpowiedzi na pismo z dnia 2 października 2007 r." w sprawie wykupu 
lokalu mieszkalnego usytuowanego przy ul. ------------- ---/--- . 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Lublin. 

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady_ Miaffa hub/in 

V,,,I, \LX_ 
Piotr Dreher 



Załącznik 
do uchwały nr 232/XVl/2008 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 24 stycznia 2008 r. 

Dnia 15 listopada 2007 r. do Biura Rady Miasta Lublin wpłynę/a skarga 
Pana ---------- ---------------- (datowana 12 listopada 2007 r.) na „brak decyzji lub 
odpowiedzi na pismo z dnia 2 października 2007 r." w sprawie wykupu lokalu 
mieszkalnego usytuowanego przy ul. ------------- ---/---, kierowanego do 
Prezydenta Miasta Lublin". 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin pismem z dnia 19 grudnia 2007 r. 
sygn. BRM-111-0561/26,Rej.216/07 przekazał skargę p. ---------- ---------------- do 
rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Lublin. Prezydent Miasta Lublin udzieli/ 
Przewodniczącemu Rady Miasta wyjaśnień pismem z dnia 9 stycznia 2008 r., 
iż odpowiedź na pismo z dnia 2 października 2007 r. skarżący otrzyma/ 
pismem z dnia 10 października 2007 r., w którym zostały określone zasady 
wykupu mieszkań. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

PRZEWODffZAo/°\.Rf' Y MIASTA 

\(,. L (U-
Piotr Dreher 


